
   

 

 PORTARIA INTERNA DO CAV   

Nº 258/2022, de 31/08/2022 

 

 

 

DESIGNA COMISSÃO DE ARBORIZAÇÃO E    

PAISAGISMO DO CAV. 

 

 

O Diretor Geral do Centro de Ciências Agroveterinárias, no uso de suas atribuições,  

 

RESOLVE: 

 

1 - Designar os abaixo relacionados para comporem a Comissão responsável pela Arborização e 

Paisagismo do Centro de Ciências Agroveterinárias – CAV/UDESC, com período de vigência de 02 

(dois) anos, a contar de 15/08/2022 até 14/07/2024: 

 

• Prof. Marcos Felipe Nicoletti - Coordenador 

• Profa. Aike Anneliese Kretzschmar 

• Prof. Álvaro Luiz Mafra 

• Profa. Ana Carolina da Silva 

• Prof. André Felipe Hess 

• Prof. Márcio Carlos Navroski 

• Profa. Viviane Aparecida Spinelli Schein 

 

 

2 - Esta Portaria tem seus efeitos retroativos a 15 de agosto de 2022. 

 

 

 

 

 Prof. André Thaler Neto  

Diretor Geral 

CAV/UDESC 

 

 

 


